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Competitie deel 1 district
's-Hertogenbosch, 6-10-2013

Programmanr. 1 Dames, 4 x 100m vrije slag Dames Senioren Open
6-10-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Bzv 1 BZV 's-Hertogenbosch 4:09.47 4:11.69
Arja den Boer 94 1:02.15 Linda Schellekens 88
Shirley Voets 95 Rianne Slabbers 86

2. Zwem- en Waterpolovereniging D 1 Dbd 4:47.39 4:45.46
Laura Renders 95 Dominique Clement 85
Lindsey van Roosmalen 96 Marloes van Gardingen 93

3. Wzv 1 Wzv 4:46.92 4:50.51
Anne Verhoef 97 1:12.48 Manon Balvers 95
Catrina Hagens 93 Daphne Pols 99

Programmanr. 3 Jongens, 4 x 50m wisselslag Jongens Junioren 4 en later
6-10-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Wzv 1 Wzv 2:43.64 2:42.61
Yannick van Alebeek 99 43.61 Tim Veraa 99
Marco Chambon 00 Thomas van den Linden 99

2. Zwem- en Waterpolovereniging D 1 Dbd 2:52.86 2:55.01
Tim Versteegen 02 45.37 Rens van Oost 99
Bobby van Dijk 02 Max van den Broek 02

DIS Bzv 1 BZV 's-Hertogenbosch 2:42.03 2:37.15
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Bas Huijgens 98 43.30 Jelle van Bost 00
Gijs Mulder 99 Delano van Lieshout 01

Programmanr. 4 25m rugslag Mix Minioren 4 en later
6-10-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Ebbe Bielars Dbd NT 200500549 23.55
2. Chris Geers Wzv 31.29 200600131 27.59fj2
3. Jens Hoppenbrouwers Wzv 31.41 200600259 30.95
4. Jort Hoppenbrouwers Wzv 31.13 200600239 38.34

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Evy van Laarhoven Wzv 23.16 200500712 23.82
2. Dana Rijken Wzv 26.31 200600228 26.94
3. Indy van Laarhoven Wzv 26.11 200500710 26.95
4. Isabella Juárez Galeana BZV 's-Hertogenbosch NT 200501224 27.36
5. Veronique van Alebeek Wzv 29.69 200500460 27.59fj1
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Competitie deel 1 district
's-Hertogenbosch, 6-10-2013

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Junioren 1 en later
6-10-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Jade Hoppenbrouwers Wzv 1:40.92 200301690 46.36 1:37.21
2. Nynke Luijten Dbd 1:49.73 200203868 49.08 1:44.58
3. Marte van Broekhoven Wzv 1:53.49 200201888 50.56 1:46.38
4. Charlotte Kusters BZV 's-Hertogenbosch NT 200400766 51.53 1:48.12
5. Manal Bouziani Wzv 1:46.76 200202732 51.23 1:48.69
6. Sabrina van den Hooven Wzv 1:55.09 200202782 51.37 1:49.56
7. Bregje Wouters BZV 's-Hertogenbosch 1:55.69 200301698 51.22 1:51.07
8. Jela Dollekens Wzv 1:57.07 200202780 53.70 1:51.17
9. Ally Geers Wzv 1:53.41 200400346 52.38 1:51.87

10. Noor Anne Horsten Wzv 1:57.70 200200576 53.08 1:55.12
11. Maddy Hendriks Wzv 2:15.72 200401804 56.73 2:00.79
12. Tallysia Kromohardjo BZV 's-Hertogenbosch NT 200303430 57.34 2:02.23
13. Isabel van Alebeek Wzv 2:04.13 200301694 55.87 2:02.47
14. Suze van Broekhoven Wzv 2:12.67 200300752 56.07 2:02.50
15. Marit Rijken Wzv 2:05.22 200301536 57.00 2:03.03
16. Ellen van de Ven Wzv NT 200204482 57.51 2:03.50
17. Laura Knoester BZV 's-Hertogenbosch NT 200302786 56.89 2:03.65
18. Jannate Daher BZV 's-Hertogenbosch 2:02.64 200302548 56.68 2:04.37
19. Bo Le BZV 's-Hertogenbosch 2:18.27 200301704 1:00.78 2:10.38
20. Elce Dollekens Wzv NT 200400544 1:02.10 2:14.45
21. Julia Vos Wzv NT 200302852 1:02.59 2:14.58
22. Mirjam ten Thije BoonkkampBZV 's-Hertogenbosch 2:34.36 200203198 1:10.56 2:27.79
DIS Desirée van Ofwegen BZV 's-Hertogenbosch NT 200303432 56.16 1:59.65

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Naomi Pols Wzv 2:17.14 200300754

Programmanr. 7 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 6 en later
6-10-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Casper Quinten Dbd NT 200301719 55.77 1:57.96
2. Rick de Kort Wzv 2:00.33 200203163 56.47 2:00.33
3. Max van den Broek Dbd NT 200203753 57.59 2:00.83
4. Tim Versteegen Dbd 2:18.01 200200085 59.04 2:03.07
5. Niels Geertsma Wzv NT 200401265 59.77 2:09.22

DIS Duuk Dollekens Wzv 2:26.78 200400369 1:05.52 2:25.70
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 9 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Junioren 3 en later
6-10-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Eline Akkermans Wzv 1:23.96 200100588 1:23.73
2. Alicia Deeben Dbd 1:33.28 200101108 1:25.39
3. Dempsy van Lieshout BZV 's-Hertogenbosch 1:31.07 200000462 1:25.95
4. Sophie van der Korst Dbd 1:27.72 200101120 1:28.53
5. Nienke Versteegen Dbd 1:31.91 200004548 1:28.75
6. Malika van Lochem Dbd 1:50.75 200005654 1:35.78
7. Anneke Hukkelhoven Dbd 1:43.60 200005626 1:38.15
8. Chantal van den Linden Wzv 1:41.61 200001502 1:39.17



Splash Meet Manager 11, Build 27713 Registered to BZV 6-10-2013 18:27 - pagina 3

Competitie deel 1 district
's-Hertogenbosch, 6-10-2013

Programmanr. 9, Meisjes, 100m wisselslag, Meisjes Junioren 3 en later

Rang In.tijd 50m 100m

9. Romy Hardiek Dbd NT 200105496FJ 1 1:40.79
10. Tara Hulsman BZV 's-Hertogenbosch 2:07.26 200104208FJ 2 1:40.79
11. Lynn Schepens Dbd NT 200105494 1:41.42
12. Lianne Raaijmakers Dbd 1:49.67 200100606 1:44.42
13. Ana Krunic BZV 's-Hertogenbosch NT 200005476 1:50.22
14. Sude Sena Akturan BZV 's-Hertogenbosch 1:57.37 200005478 1:54.69
DIS Lotte Klerkx Wzv 1:23.94 200103154 1:23.30

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
DIS Sterre Aarntzen Dbd 1:41.29 200005706 1:36.02

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
DIS Linda van der Spoel Dbd NT 200105492 1:53.35

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
AFGEM Anouk Hultermans Wzv 2:05.96 200005472
AFGEM Defne Aygun BZV 's-Hertogenbosch NT 200104318

Programmanr. 10 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 2 en later
6-10-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Bobby van Dijk Dbd 1:29.52 200200153 1:20.89
2. Jelle van Bost BZV 's-Hertogenbosch 1:28.67 200003527 1:21.85
3. Marco Chambon Wzv 1:31.48 200002827 1:24.30
4. Daan van Hamersveld Wzv 1:35.24 200003761 1:34.89
5. Delano van Lieshout BZV 's-Hertogenbosch 1:38.71 200102465 1:41.37
6. Wessel Roosenbrand Wzv 1:48.36 200101671 1:41.86
7. Stefan Chambon Wzv 1:42.21 200100609 1:44.45
8. Maurice van Alebeek Wzv 1:43.60 200103979 1:44.75
9. Thomas van Ham Dbd NT 200104675 1:51.16

10. Yanniek Small BZV 's-Hertogenbosch 2:02.46 200104249 1:51.76
11. Matthijs van Drunen Wzv 2:05.26 200103139 2:08.09

AFGEM Glenn Baelemans Wzv 2:01.46 200103981

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
6-10-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Yente Schreuders Wzv 33.32 199906134 32.48
2. Geraldine Klerks Wzv 34.18 199805468 33.00
3. Vera de Korte Dbd 33.41 199903248 33.04
4. Janneke Wouters BZV 's-Hertogenbosch 33.43 199900932 33.48
5. Kayleigh van Breugel BZV 's-Hertogenbosch 34.87 199901284 34.16
6. Kira Beckers Dbd 35.96 200100880 34.58
7. Esther de Wijs Wzv 35.88 199801732 35.07
8. Suzanne Gerits Dbd 39.74 199902848 38.69
9. Anouk van Gent Wzv 36.42 199805848 41.22

AFGEM Lynn van Es Wzv 34.31 199901462
AFGEM Paula van den Hoofdakker Dbd 37.57 199903234
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Competitie deel 1 district
's-Hertogenbosch, 6-10-2013

Programmanr. 12 Jongens, 50m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
6-10-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rens van Oost Dbd 31.86 199902025 30.45
2. Gijs Mulder BZV 's-Hertogenbosch 31.82 199900747 31.94
3. Robin Roosenbrand Wzv 36.89 199804443 36.06
4. Tim Veraa Wzv 38.12 199904451 36.56
5. Thomas van den Linden Wzv 38.31 199900893 36.64
6. Bas Huijgens BZV 's-Hertogenbosch 41.39 199805489 36.96
7. Yannick van Alebeek Wzv 38.76 199903057 37.60
8. Ruben ten Thije Boonkkamp BZV 's-Hertogenbosch 44.00 199904581 40.86

AFGEM Marnix Verhoef Wzv 34.81 199900895
AFGEM Stef van Stipdonk BZV 's-Hertogenbosch 35.92 200004549

Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag Dames Senioren 2 en later
6-10-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Meike Schoonen Dbd NT 199605414 36.81 1:23.41
2. Daphne Pols Wzv 1:25.78 199904116 39.10 1:25.60
3. Carlijn Balvers Wzv 1:33.87 199701238 42.30 1:30.13
4. Lindsey van Roosmalen Dbd 1:29.54 199605454 41.91 1:30.48
5. Janieke van Pijpen BZV 's-Hertogenbosch NT 199605539 41.38 1:30.67
6. Simone Balvers Wzv 1:33.15 199600878FJI 42.48 1:33.11

Merle Warrink Dbd 1:38.17 199602100FJII 42.81 1:33.11
8. Annemiek van Eldert Dbd 1:35.02 199602764 39.39 1:36.75
9. Laura De Korte Dbd NT 199705228 52.29 2:05.42

Programmanr. 15 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Jeugd 2 en later
6-10-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Guus Vermeulen BZV 's-Hertogenbosch 1:06.29 199701593 29.66 1:05.38
2. Luc de Bont Wzv 1:07.91 199601701 30.20 1:07.50
3. Joren den Boer BZV 's-Hertogenbosch 1:09.53 199601463 32.13 1:08.88
4. Tom Bakker Wzv 1:14.54 199604525 32.52 1:13.03
5. Thijs van Reisen Dbd 1:19.21 199604331 33.44 1:13.96
6. Bob Scheiberlich Dbd 1:11.65 199601005 32.80 1:15.07
7. Yannick Wiegers BZV 's-Hertogenbosch 1:33.54 199705029 34.10 1:17.10
8. Daan Horsten Wzv NT 199703093 39.48 1:28.61
9. Thomas van Boxtel BZV 's-Hertogenbosch NT 199605619 36.95 1:30.73

10. Joeri van Luijk Dbd 1:30.00 199703799 41.36 1:32.33
11. Romano Garib BZV 's-Hertogenbosch 1:45.20 199705031 45.73 1:44.73
12. Bram Daane Dbd 1:35.00 199703801 42.98 1:45.51
DIS Hicham Afentrous BZV 's-Hertogenbosch 1:39.86 199605389 40.67 1:37.62

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
NG.ZA Dario Babic Dbd 1:20.00 199702523

AFGEM Sven Medaric Wzv NT 199605061
AFGEM Aaron Mandemaker Dbd NT 199605651
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Competitie deel 1 district
's-Hertogenbosch, 6-10-2013

Programmanr. 17 Dames, 100m schoolslag Dames Senioren Open
6-10-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Arja den Boer BZV 's-Hertogenbosch 1:15.64 199405634 37.60 1:21.10
2. Linda Schellekens BZV 's-Hertogenbosch 1:20.92 198803854 38.86 1:22.89
3. Shirley Voets BZV 's-Hertogenbosch 1:25.82 199504862 39.57 1:25.69
4. Rianne Slabbers BZV 's-Hertogenbosch 1:30.84 198603276 43.45 1:31.77
5. Laura Renders Dbd 1:29.06 199500538 43.46 1:33.09
6. Marloes van Gardingen Dbd 1:29.91 199302426 43.28 1:33.18
7. Daniela Riitano BZV 's-Hertogenbosch 1:31.60 199506092 43.42 1:36.14
8. Laura van Hassel BZV 's-Hertogenbosch 1:30.28 198302552 45.22 1:36.25
9. Anne Verhoef Wzv 1:37.45 199702510 46.09 1:36.79

10. Janneke de Wijs Wzv 1:34.86 199602716 1:36.97
11. Lisanne Stoop Dbd 1:39.49 198805698 46.59 1:38.53
12. Dominique Clement Dbd 1:39.36 198503574 48.19 1:41.45
13. Ildiko van der Ploeg BZV 's-Hertogenbosch 1:47.14 199002960 48.82 1:46.56

AFGEM Michelle Berg BZV 's-Hertogenbosch 1:27.39 197800048
AFGEM Vivan Renders Dbd 1:40.42 199302838

Programmanr. 19 Heren, 100m schoolslag Heren Senioren Open
6-10-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Bart van der Aar BZV 's-Hertogenbosch 1:08.21 198900005 31.85 1:09.31
2. Mark van Dinther BZV 's-Hertogenbosch 1:14.22 199401471 33.60 1:13.26
3. Milo Janssen Wzv NT 199207287 35.40 1:16.03
4. Diederick Groeneveld BZV 's-Hertogenbosch 1:22.11 199502123FJI 36.85 1:19.19

Peter Eshuis Dbd 1:26.00 198000375FJII 37.15 1:19.19
6. Rudy Chambon Wzv 1:17.10 199306775 36.76 1:19.62
7. Jesco van Meurs Dbd 1:19.98 199206659 37.79 1:20.42
8. Luuk Meeuwis Dbd 1:19.96 199603931 37.21 1:21.15
9. Martin Martens BZV 's-Hertogenbosch 1:24.39 198702173 39.59 1:24.92

10. Bas Boerboom BZV 's-Hertogenbosch 1:23.89 197700123 40.12 1:25.86
11. Kelmar van Meurs Dbd 1:27.69 199503887 39.74 1:26.03
12. Peter van Eldert Dbd 1:27.19 199305043 41.79 1:27.08
13. Bart de Bont Wzv 1:29.09 199402725 41.45 1:28.55
14. Bart Ophorst Dbd 1:26.83 199103933 42.64 1:30.28

AFGEM Remco Driessen BZV 's-Hertogenbosch 1:15.22 198302627
AFGEM Jeroen van der Kallen BZV 's-Hertogenbosch 1:25.55 197701417
AFGEM Maarten Nijhoff BZV 's-Hertogenbosch 1:21.77 198403251

Programmanr. 21 50m vrije slag Mix Minioren 4 en later
6-10-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Ebbe Bielars Dbd NT 200500549 48.50
2. Chris Geers Wzv 1:07.12 200600131 56.65
3. Jens Hoppenbrouwers Wzv NT 200600259 58.03
4. Jort Hoppenbrouwers Wzv NT 200600239 1:03.02
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Competitie deel 1 district
's-Hertogenbosch, 6-10-2013

Programmanr. 21, 50m vrije slag

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Evy van Laarhoven Wzv 1:01.67 200500712 45.03
2. Indy van Laarhoven Wzv 53.98 200500710 51.34
3. Isabella Juárez Galeana BZV 's-Hertogenbosch NT 200501224 55.36
4. Dana Rijken Wzv 57.14 200600228 59.61
5. Veronique van Alebeek Wzv 57.99 200500460 1:02.53

Programmanr. 22 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Junioren 1 en later
6-10-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jade Hoppenbrouwers Wzv 47.29 200301690 44.17
2. Marte van Broekhoven Wzv 46.22 200201888 44.68
3. Bregje Wouters BZV 's-Hertogenbosch 48.58 200301698 46.15
4. Sabrina van den Hooven Wzv 54.67 200202782 46.17
5. Nynke Luijten Dbd 51.14 200203868 46.75
6. Manal Bouziani Wzv 49.37 200202732 48.97
7. Charlotte Kusters BZV 's-Hertogenbosch 54.23 200400766 49.29
8. Noor Anne Horsten Wzv 50.62 200200576 49.40
9. Marit Rijken Wzv 49.57 200301536 50.20

10. Jela Dollekens Wzv 52.22 200202780 50.21
11. Ally Geers Wzv 53.63 200400346 51.59
12. Jannate Daher BZV 's-Hertogenbosch 54.26 200302548 52.20
13. Bo Le BZV 's-Hertogenbosch 1:01.98 200301704 53.89
14. Isabel van Alebeek Wzv 51.45 200301694 53.94
15. Ellen van de Ven Wzv 56.67 200204482 54.33
16. Suze van Broekhoven Wzv 51.59 200300752 55.44
17. Tallysia Kromohardjo BZV 's-Hertogenbosch NT 200303430 55.45
18. Julia Vos Wzv NT 200302852 56.40
19. Laura Knoester BZV 's-Hertogenbosch NT 200302786 56.72
20. Elce Dollekens Wzv 56.53 200400544 59.10
21. Mirjam ten Thije Boonkkamp BZV 's-Hertogenbosch 59.48 200203198 1:00.14
22. Maddy Hendriks Wzv 1:05.20 200401804 1:00.67
23. Desirée van Ofwegen BZV 's-Hertogenbosch NT 200303432 1:13.00

AFGEM Naomi Pols Wzv 58.19 200300754

Programmanr. 24 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 6 en later
6-10-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Tim Versteegen Dbd 48.98 200200085 48.02
2. Rick de Kort Wzv 50.99 200203163 49.73
3. Casper Quinten Dbd NT 200301719 52.49
4. Niels Geertsma Wzv 1:01.58 200401265 58.78
5. Duuk Dollekens Wzv 56.87 200400369 59.27
6. Max van den Broek Dbd NT 200203753 1:01.20
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Competitie deel 1 district
's-Hertogenbosch, 6-10-2013

Programmanr. 26 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
6-10-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Lotte Klerkx Wzv 1:13.65 200103154 36.01 1:14.38
2. Eline Akkermans Wzv 1:13.56 200100588 36.18 1:15.10
3. Dempsy van Lieshout BZV 's-Hertogenbosch 1:15.12 200000462 36.51 1:15.78
4. Nienke Versteegen Dbd 1:20.00 200004548 37.22 1:15.86
5. Sophie van der Korst Dbd 1:18.00 200101120 37.73 1:19.31
6. Kira Beckers Dbd 1:26.42 200100880 39.03 1:23.76
7. Sterre Aarntzen Dbd 1:29.20 200005706 43.11 1:29.42
8. Lianne Raaijmakers Dbd 1:32.05 200100606 44.02 1:29.72
9. Malika van Lochem Dbd 1:27.55 200005654 45.95 1:30.40

10. Anneke Hukkelhoven Dbd 1:35.19 200005626 42.34 1:31.83
11. Chantal van den Linden Wzv 1:30.90 200001502 42.38 1:32.00
12. Lynn Schepens Dbd NT 200105494 44.25 1:33.33
13. Tara Hulsman BZV 's-Hertogenbosch 1:38.83 200104208 44.58 1:35.00
14. Romy Hardiek Dbd NT 200105496 46.63 1:35.36
15. Ana Krunic BZV 's-Hertogenbosch 1:44.25 200005476 45.76 1:38.40
16. Sude Sena Akturan BZV 's-Hertogenbosch 1:39.19 200005478 47.76 1:44.39
17. Linda van der Spoel Dbd NT 200105492 49.74 1:47.27

AFGEM Defne Aygun BZV 's-Hertogenbosch 1:38.85 200104318

Programmanr. 28 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
6-10-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Jelle van Bost BZV 's-Hertogenbosch 1:09.19 200003527 33.80 1:10.25
2. Bobby van Dijk Dbd 1:14.40 200200153 34.12 1:11.47
3. Marco Chambon Wzv 1:12.39 200002827 36.26 1:14.79
4. Daan van Hamersveld Wzv 1:26.57 200003761FJI 40.02 1:23.13

Wessel Roosenbrand Wzv 1:26.01 200101671FJI 39.31 1:23.13
6. Delano van Lieshout BZV 's-Hertogenbosch 1:29.35 200102465 41.15 1:24.73
7. Maurice van Alebeek Wzv 1:32.49 200103979 41.51 1:24.77
8. Stefan Chambon Wzv 1:27.16 200100609 42.92 1:35.52
9. Yanniek Small BZV 's-Hertogenbosch 1:42.02 200104249 45.49 1:37.97

10. Thomas van Ham Dbd NT 200104675 46.45 1:42.11
11. Matthijs van Drunen Wzv 1:54.86 200103139 55.58 2:02.67

AFGEM Glenn Baelemans Wzv 1:53.72 200103981

Programmanr. 30 Meisjes, 200m schoolslag Meisjes Jeugd 2 en later
6-10-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Alicia Deeben Dbd 3:32.55 200101108 43.22 1:34.67 3:16.69
2. Geraldine Klerks Wzv 3:38.58 199805468 46.75 1:39.90 3:27.15
3. Yente Schreuders Wzv NT 199906134 45.98 1:38.73 3:31.64
4. Kayleigh van Breugel BZV 's-Hertogenbosch 3:36.88 199901284 47.32 1:44.72 3:37.90
5. Vera de Korte Dbd NT 199903248 47.66 1:44.73 3:41.93
6. Janneke Wouters BZV 's-Hertogenbosch 3:52.59 199900932 1:45.54 3:45.68
7. Anouk van Gent Wzv NT 199805848 51.73 1:52.16 3:56.51
8. Suzanne Gerits Dbd NT 199902848 54.28 1:55.28 4:03.86

DIS Esther de Wijs Wzv 3:47.22 199801732 50.86 1:51.16 3:53.36
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Competitie deel 1 district
's-Hertogenbosch, 6-10-2013

Programmanr. 30, Meisjes, 200m schoolslag, Meisjes Jeugd 2 en later

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

AFGEM Lynn van Es Wzv 3:36.81 199901462
AFGEM Anouk Hultermans Wzv NT 200005472
AFGEM Paula van den HoofdakkerDbd 3:43.53 199903234

Programmanr. 32 Jongens, 200m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
6-10-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Tim Veraa Wzv 3:48.82 199904451 49.92 1:46.95 3:41.64
2. Yannick van Alebeek Wzv 3:53.14 199903057 50.36 1:48.68 3:41.93
3. Rens van Oost Dbd NT 199902025 48.45 1:49.85 3:54.74
4. Bas Huijgens BZV 's-Hertogenbosch NT 199805489 53.07 2:02.04 4:16.66

DIS Thomas van den Linden Wzv 3:57.78 199900893 26.28 1:48.14 3:41.00
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Robin Roosenbrand Wzv 4:27.86 199804443 53.40 1:55.14 4:00.37
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Ruben ten Thije BoonkkampBZV 's-Hertogenbosch NT 199904581 55.81 2:00.69 4:07.57
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Marnix Verhoef Wzv 3:59.57 199900895
AFGEM Stef van Stipdonk BZV 's-Hertogenbosch 3:45.88 200004549

Programmanr. 34 Dames, 200m vrije slag Dames Senioren 2 en later
6-10-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Janieke van Pijpen BZV 's-Hertogenbosch 2:37.95 199605539 36.68 1:15.76 2:34.83
2. Meike Schoonen Dbd NT 199605414 36.27 1:16.78 2:41.71
3. Daphne Pols Wzv 2:45.07 199904116 36.44 1:17.79 2:42.55
4. Lindsey van Roosmalen Dbd 2:43.26 199605454 37.71 1:19.77 2:43.24
5. Carlijn Balvers Wzv 2:43.00 199701238 38.16 1:19.65 2:46.12
6. Simone Balvers Wzv 2:39.41 199600878 38.77 1:21.89 2:50.93
7. Annemiek van Eldert Dbd 2:41.60 199602764 38.90 1:24.18 2:51.93
8. Merle Warrink Dbd 2:53.05 199602100 40.12 1:24.18 2:52.74
9. Laura De Korte Dbd 3:19.60 199705228 43.95 1:35.10 3:24.82

Programmanr. 36 Jongens, 200m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
6-10-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Guus Vermeulen BZV 's-Hertogenbosch 2:16.59 199701593 28.92 1:03.10 2:12.80
2. Yannick Wiegers BZV 's-Hertogenbosch 2:29.78 199705029 31.14 1:06.36 2:17.28
3. Luc de Bont Wzv 2:25.94 199601701 30.73 1:05.10 2:21.04
4. Thijs van Reisen Dbd 2:26.41 199604331 32.52 1:08.74 2:22.77
5. Bob Scheiberlich Dbd 2:20.22 199601005 33.26 1:10.04 2:29.23
6. Joren den Boer BZV 's-Hertogenbosch 2:34.79 199601463 33.11 1:11.71 2:31.40
7. Tom Bakker Wzv 2:30.45 199604525 33.42 1:10.84 2:33.98
8. Thomas van Boxtel BZV 's-Hertogenbosch NT 199605619 34.26 1:15.08 2:44.26
9. Romano Garib BZV 's-Hertogenbosch 2:49.95 199705031 36.79 1:19.32 2:46.89

10. Hicham Afentrous BZV 's-Hertogenbosch 2:59.11 199605389 36.36 1:17.24 2:47.39
11. Joeri van Luijk Dbd 3:19.27 199703799 37.53 1:20.44 2:48.44
12. Daan Horsten Wzv 3:06.74 199703093 38.28 1:21.98 2:58.17
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Competitie deel 1 district
's-Hertogenbosch, 6-10-2013

Programmanr. 36, Jongens, 200m vrije slag, Jongens Jeugd 2 en later

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

13. Aaron Mandemaker Dbd NT 199605651 37.30 1:19.96 3:01.02
14. Bram Daane Dbd 3:12.59 199703801 38.95 1:26.52 3:06.74

NG.ZA Dario Babic Dbd NT 199702523
AFGEM Sven Medaric Wzv 3:28.92 199605061

Programmanr. 38 Dames, 100m wisselslag Dames Senioren Open
6-10-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Linda Schellekens BZV 's-Hertogenbosch 1:09.49 198803854 1:11.48
2. Arja den Boer BZV 's-Hertogenbosch 1:08.47 199405634 1:11.56
3. Shirley Voets BZV 's-Hertogenbosch 1:11.02 199504862 1:12.94
4. Marloes van Gardingen Dbd 1:16.75 199302426 1:17.79
5. Rianne Slabbers BZV 's-Hertogenbosch 1:17.50 198603276 1:19.36
6. Catrina Hagens Wzv 1:17.72 199305382 1:20.05
7. Laura Renders Dbd 1:20.27 199500538 1:21.86
8. Anne Verhoef Wzv 1:22.64 199702510 1:22.17
9. Lisanne Stoop Dbd 1:21.11 198805698 1:23.35

10. Laura van Hassel BZV 's-Hertogenbosch 1:17.66 198302552 1:23.70
11. Dominique Clement Dbd 1:25.16 198503574 1:26.48
12. Daniela Riitano BZV 's-Hertogenbosch 1:24.87 199506092 41.82 1:26.54
13. Manon Balvers Wzv 1:24.42 199502042 1:28.13
14. Janneke de Wijs Wzv 1:25.67 199602716 1:28.18
15. Ildiko van der Ploeg BZV 's-Hertogenbosch 1:34.39 199002960 41.86 1:33.11

AFGEM Michelle Berg BZV 's-Hertogenbosch 1:21.12 197800048
AFGEM Vivan Renders Dbd 1:25.21 199302838

Programmanr. 39 Heren, 100m wisselslag Heren Senioren Open
6-10-2013 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Bart van der Aar BZV 's-Hertogenbosch 1:01.80 198900005 1:04.55
2. Mark van Dinther BZV 's-Hertogenbosch 1:06.57 199401471 1:05.35
3. Milo Janssen Wzv NT 199207287 1:08.55
4. Diederick Groeneveld BZV 's-Hertogenbosch 1:09.71 199502123 1:10.60
5. Bart Ophorst Dbd 1:09.80 199103933 1:11.11
6. Peter Eshuis Dbd 1:16.00 198000375 1:11.51
7. Rudy Chambon Wzv 1:10.82 199306775 1:13.05
8. Bart de Bont Wzv 1:12.52 199402725 1:13.84
9. Peter van Eldert Dbd 1:16.84 199305043 1:14.90

10. Kelmar van Meurs Dbd 1:14.15 199503887 1:15.26
11. Jesco van Meurs Dbd 1:15.90 199206659 1:16.68
12. Bas Boerboom BZV 's-Hertogenbosch NT 197700123 1:19.21
13. Martin Martens BZV 's-Hertogenbosch 1:19.11 198702173 1:19.28
14. Luuk Meeuwis Dbd 1:15.89 199603931 1:20.90

AFGEM Remco Driessen BZV 's-Hertogenbosch 1:07.69 198302627
AFGEM Jeroen van der Kallen BZV 's-Hertogenbosch 1:19.18 197701417
AFGEM Maarten Nijhoff BZV 's-Hertogenbosch NT 198403251
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Competitie deel 1 district
's-Hertogenbosch, 6-10-2013

Programmanr. 40 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
6-10-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Zwem- en Waterpolovereniging D 1 Dbd 2:25.53 2:25.01
Kira Beckers 01 37.54 Alicia Deeben 01
Nienke Versteegen 00 Sophie van der Korst 01

2. Wzv 1 Wzv 2:20.75 2:26.71
Sabrina van den Hooven 02 39.55 Marte van Broekhoven 02
Lotte Klerkx 01 Eline Akkermans 01

3. Zwem- en Waterpolovereniging D 2 Dbd 2:36.92 2:38.44
Lianne Raaijmakers 01 40.52 Malika van Lochem 00
Anneke Hukkelhoven 00 Sterre Aarntzen 00

4. Bzv 1 BZV 's-Hertogenbosch 2:45.32 2:40.13
Sude Sena Akturan 00 44.35 Tara Hulsman 01
Ana Krunic 00 Dempsy van Lieshout 00

Programmanr. 41 Jongens, 4 x 100m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
6-10-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Bzv 1 BZV 's-Hertogenbosch 4:18.73 4:16.57
Guus Vermeulen 97 58.43 Joren den Boer 96
Thomas van Boxtel 96 Yannick Wiegers 97

2. Zwem- en Waterpolovereniging D 1 Dbd 4:23.60 4:34.76
Thijs van Reisen 96 Luuk Meeuwis 96
Joeri van Luijk 97 Bob Scheiberlich 96

3. Wzv 1 Wzv 4:44.77 4:59.84
Luc de Bont 96 1:06.01 Tom Bakker 96
Marco Chambon 00 Thomas van den Linden 99

NG Zwem- en Waterpolovereniging D 2 Dbd 5:08.11


